Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA EM 12 DE ABRIL DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Peixes Congelados, Arroz e Macarrão,
para serem distribuídos com Famílias Carentes, durante o
período da Semana Santa.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS e TRIBUTOS: 07.00 -
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMTS
08.244.2004.2036 - Programa de Distribuição de Peixes na
Semana Santa 08.244.2004.2037 - Manter Atividades da
Secretaria de Ação Social 3.3.90.32.01 - Material de Distribuição
Gratuita
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e:
CT Nº 00030/2017 - 12.04.17 - HUMBERTO LIMA DA SILVA -
EPP - R$ 69.000,00

http://www.arara.pb.gov.br/